[bookmark: _GoBack]様式第9号
除却届出書

年　　月　　日
　(あて先)川口市長
届出者　住所
(設置者) 氏名
電話番号

	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

　屋外広告物を除却したので、川口市屋外広告物条例第13条第4号の規定により次のとおり届け出ます。

	表示・設置場所
	川口市

	許可の年月日及び番号
	年　　月　　日付け　　第　　　　　号

	許可期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	広告物等の種類

	除却した数量
	枚・個・基
台・張

　　連絡先　住所
　　　　　　氏名
　　　　　　電話番号
　　添付書類　1　除却する前後の状況を示す写真
　　　　　　　2　設置者以外の者が届出を行う場合は委任状